
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 교류협력 기반 구축
단위: 국내교류협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 24,615,115 25,039,773 △424,658

국          9,873,415 9,810,799 62,616

광            400,000 400,000 0

기          1,191,670 1,191,670 0

특            500,000 500,000 0

분             71,890 71,890 0

도          1,577,720 1,540,892 36,828

군         11,000,420 11,524,522 △524,102

교류협력 기반 구축 2,031,322 1,942,297 89,025

특            500,000 500,000 0

도            109,000 109,000 0

군          1,422,322 1,333,297 89,025

국내교류협력 39,778 41,853 △2,075

국내교류협력지원 27,191 29,266 △2,075

201 일반운영비 16,441 20,466 △4,025

01 사무관리비 14,441 19,041 △4,600

  ○[임차료]                 6,546             11,146          △4,600

    Ο자매도시 및 향우회 방문 차량임차료
                6,546             11,146          △4,600        경정 6,546,000원 * 1식

03 행사운영비 2,000 1,425 575

  ○자매결연단체 초청행사
                2,000              1,425              575      경정 2,000,000원 * 1식

202 여비 5,250 4,050 1,200

01 국내여비 5,250 4,050 1,200

  ○자매결연단체 각종행사 참석여비
                3,000              1,800            1,200      경정 3,000,000원 * 1식

301 일반보상금 5,500 4,750 750

08 외빈초청여비 5,500 4,750 750

  ○자매결연단체 초청여비
                5,500              4,750              750      경정 5,500,000원 * 1식

국외교류협력 792,885 687,385 105,500

특            500,000 500,000 0

도            105,000 105,000 0

군            187,885 82,385 105,500

국외교류협력지원 10,780 10,280 500

201 일반운영비 8,380 7,880 500

01 사무관리비 3,380 2,880 500

  ○홍보용 영암도기 구입
                2,540              2,040              500      경정 2,540,000원 * 1식

외국인주민 집거지 환경개선사업 710,000 605,000 105,000

특            500,000 500,000 0

도            105,000 105,000 0

군            105,000 0 105,000

401 시설비및부대비 710,000 605,000 105,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 교류협력 기반 구축
단위: 국외교류협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            500,000 500,000 0

도            105,000 105,000 0

군            105,000 0 105,000

01 시설비 706,000 592,440 113,560

  ○다목적 체육센터 인프라 확충(특교)
              706,000            592,440          113,560      경정 706,000,000원 * 1식

특            487,440 487,440 0

도            105,000 105,000 0

군            113,560 0 113,560

02 감리비 0 8,204 △8,204

  ○다목적 체육센터 인프라 확충(특교)
                    0              8,204          △8,204      경정 0원

특              8,204 8,204 0

군            △8,204 0 △8,204

03 시설부대비 4,000 4,356 △356

  ○다목적 체육센터 인프라 확충(특교)
                4,000              4,356            △356      경정 4,000,000원 * 1식

특              4,356 4,356 0

군              △356 0 △356

사회단체 육성 1,047,006 1,062,006 △15,000

사회단체지원 1,047,006 1,062,006 △15,000

402 민간자본이전 0 15,000 △15,000

01 민간자본보조 0 15,000 △15,000

  ○사회단체 사무실 지원사업                     0             15,000         △15,000  경정 0원

국민단체 지원육성 98,969 98,369 600

도              4,000 4,000 0

군             94,969 94,369 600

새마을단체지원 41,712 41,112 600

307 민간이전 23,282 22,682 600

04 민간행사보조 23,282 22,682 600

  ○새마을단체 각종대회 참석보상
               10,100              9,500              600      경정 10,100,000원 * 1식

주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축 3,630,803 3,594,354 36,449

국          2,418,374 2,398,464 19,910

분             71,890 71,890 0

도            481,908 477,641 4,267

군            658,631 646,359 12,272

장애인 복지 지원관리 2,257,749 2,224,305 33,444

국          1,407,558 1,387,648 19,910

분             71,890 71,890 0

도            351,521 347,254 4,267

군            426,780 417,513 9,267

장애인사회참여활동지원 32,112 27,112 5,000

307 민간이전 28,020 23,020 5,000

10 사회복지보조 28,020 23,020 5,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 주민생활지원서비스 개선 및 기반 구축
단위: 장애인 복지 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○영암군 지체장애인협회 창립기념식 및 한마음
    체육대회지원                10,000              5,000            5,000      경정 10,000,000원 * 1회

장애아동재활치료 157,893 125,969 31,924

국            110,525 88,179 22,346

도             23,684 18,895 4,789

군             23,684 18,895 4,789

307 민간이전 157,893 125,969 31,924

국            110,525 88,179 22,346

도             23,684 18,895 4,789

군             23,684 18,895 4,789

05 민간위탁금 157,893 125,969 31,924

  ○장애아동 재활치료
              157,893            125,969           31,924      경정 157,893,000원 * 1식

국            110,525 88,179 22,346

도             23,684 18,895 4,789

군             23,684 18,895 4,789

언어발달지원 1,320 4,800 △3,480

국                924 3,360 △2,436

도                198 720 △522

군                198 720 △522

307 민간이전 1,320 4,800 △3,480

국                924 3,360 △2,436

도                198 720 △522

군                198 720 △522

05 민간위탁금 1,320 4,800 △3,480

  ○언어발달지원                 1,320              4,800          △3,480  경정 1,320,000원 * 1식

국                924 3,360 △2,436

도                198 720 △522

군                198 720 △522

자원봉사센터운영 111,253 108,248 3,005

국             22,424 22,424 0

도              7,400 7,400 0

군             81,429 78,424 3,005

자원봉사활동지원 37,405 34,400 3,005

307 민간이전 14,500 11,495 3,005

04 민간행사보조 5,000 1,995 3,005

  ○여성자원봉사자 행사지원
                5,000              1,995            3,005      경정 5,000,000원 * 1식

저소득층 생활지원관리 9,457,139 9,368,511 88,628

국          7,455,041 7,412,335 42,706

도            959,692 927,131 32,561

군          1,042,406 1,029,045 13,361

저소득생활지원 7,500,197 7,464,197 36,000

국          5,943,231 5,930,481 12,750

도            756,195 734,970 21,225

군            800,771 798,746 2,025
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부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활지원관리
단위: 저소득생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

긴급지원 사업비 175,429 160,429 15,000

국            140,343 128,343 12,000

도             17,543 16,043 1,500

군             17,543 16,043 1,500

301 일반보상금 175,429 160,429 15,000

국            140,343 128,343 12,000

도             17,543 16,043 1,500

군             17,543 16,043 1,500

01 사회보장적수혜금 175,429 160,429 15,000

  ○긴급복지지원 사업비
              175,429            160,429           15,000      경정 1,594,809.09원 * 110인

국            140,343 128,343 12,000

도             17,543 16,043 1,500

군             17,543 16,043 1,500

사회복지통합 전달체계 구축 10,096 8,596 1,500

국              5,048 4,298 750

도              1,514 1,289 225

군              3,534 3,009 525

201 일반운영비 4,038 4,080 △42

국              2,019 2,040 △21

도                606 612 △6

군              1,413 1,428 △15

01 사무관리비 4,038 4,080 △42

  ○[운영수당]                 1,638              1,680             △42

    Ο통합사례관리회의참석수당
                1,638              1,680             △42        경정 68,250원 * 8인 * 3회

국                819 840 △21

도                246 252 △6

군                573 588 △15

301 일반보상금 6,058 4,516 1,542

국              3,029 2,258 771

도                908 677 231

군              2,121 1,581 540

01 사회보장적수혜금 6,058 4,516 1,542

  ○사례관리중점대상자 각종서비스지원
                6,058              4,516            1,542      경정 121,160원 * 50인

국              3,029 2,258 771

도                908 677 231

군              2,121 1,581 540

우선돌봄 차상위가구 생활비지원 19,500 0 19,500

도             19,500 0 19,500

301 일반보상금 19,500 0 19,500

도             19,500 0 19,500

01 사회보장적수혜금 19,500 0 19,500

  ○우선돌봄 차상위가구 생활비 지원
               19,500                  0           19,500      25,000원 * 195인 * 4월

도             19,500 0 19,500
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부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활지원관리
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자활지원 1,956,942 1,904,314 52,628

국          1,511,810 1,481,854 29,956

도            203,497 192,161 11,336

군            241,635 230,299 11,336

가사간병도우미사업 108,140 77,232 30,908

국             75,698 63,118 12,580

도             16,221 7,057 9,164

군             16,221 7,057 9,164

307 민간이전 108,140 77,232 30,908

국             75,698 63,118 12,580

도             16,221 7,057 9,164

군             16,221 7,057 9,164

05 민간위탁금 108,140 77,232 30,908

  ○가사간병도우미지원 사업
              108,140             77,232           30,908      경정 2,079,615.38원 * 52인

국             75,698 63,118 12,580

도             16,221 7,057 9,164

군             16,221 7,057 9,164

희망키움뱅크사업 85,420 63,700 21,720

국             68,336 50,960 17,376

도              8,542 6,370 2,172

군              8,542 6,370 2,172

301 일반보상금 85,420 63,700 21,720

국             68,336 50,960 17,376

도              8,542 6,370 2,172

군              8,542 6,370 2,172

01 사회보장적수혜금 85,420 63,700 21,720

  ○희망키움뱅크사업
               85,420             63,700           21,720      경정 273,782.05원 * 26인 * 12월

국             68,336 50,960 17,376

도              8,542 6,370 2,172

군              8,542 6,370 2,172

국가보훈 단체 지원 335,370 314,770 20,600

도             27,120 27,120 0

군            308,250 287,650 20,600

보훈단체육성 335,370 314,770 20,600

도             27,120 27,120 0

군            308,250 287,650 20,600

보훈단체지원 32,900 30,900 2,000

301 일반보상금 6,500 4,500 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ○베트남참전 기념행사 참석 경비지원
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

보훈회관 건립 38,600 20,000 18,600

401 시설비및부대비 38,600 20,000 18,600

01 시설비 38,600 20,000 18,600
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부서: 주민생활지원과
정책: 국가보훈 단체 지원
단위: 보훈단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○[실시설계비 및 공모설계비]                38,600             20,000           18,600

    Ο보훈회관 실시설계비
               38,600             20,000           18,600        경정 38,600,000원 * 1식

체육산업 육성 8,120,095 8,779,455 △659,360

광            400,000 400,000 0

기          1,191,670 1,191,670 0

군          6,528,425 7,187,785 △659,360

체육시설 운영 243,223 902,583 △659,360

실내체육관, 군민회관 운영관리 136,203 795,563 △659,360

401 시설비및부대비 51,590 714,450 △662,860

01 시설비 51,590 714,450 △662,860

  ○실내체육관 냉·난방기 설치공사
               37,140            700,000        △662,860      경정 37,140,000원 * 1식

405 자산취득비 7,100 3,600 3,500

01 자산및물품취득비 7,100 3,600 3,500

  ○삼호체육관 회의용 집기구입
                3,500                  0            3,500      3,500,000원 * 1식
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